دوشنبه بیست و چهارم فروردین ۱۳۸۸ - سیزدهم آپریل ۲۰۰۹

### ضرب و شتم دانشجویان متحصن دانشگاه بابل

خبرنامه امیرکبیر

صبح امروز دوشنبه ۲۴ فروردین دانشجویان متحصن که دیشب را در خوابگاه دانشگاه به سر می بردند به هنگام ورود به دانشگاه توسط نیروهای لباس شخصی و حراست مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.